
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
    06.12.2019                                                                                         №     1344               

                                                   

О внесении изменений в пункт 5.3. 
приложения к постановлению 
администрации района от 08.06.2016          
№ 462 

 

 
В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 

район Владимирской области п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации района 

от 08.06.2016 № 462 «Об утверждении документа планирования регулярных 
пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на 
городских и пригородных муниципальных маршрутах по Вязниковскому району 
на 2016 - 2020 годы», изложив пункт 5.3. в следующей редакции: 

«5.3. График перехода на контрактную систему в отношении перевозок по 
муниципальным маршрутам регулярных перевозок, частично оплачиваемых за 
счет бюджета администрации района и Владимирской области: 

№ 
п/п 

№ 
мар
шру
та 

Наименование маршрута 
регулярных перевозок 

Вид регулярных 
перевозок 

Дата перехода на контрактную 
систему в соответствии с частью 9 
статьи 39 Федерального закона от 
13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок 
пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и 
городским наземным 
электрическим транспортом в 
Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской 
Федерации» 

1 2 3 4 5 

1. 1 Железнодорожный вокзал - 
Ефимьево 

Перевозки по 
регулируемым 
тарифам 
 

01.07.2020 

2. 2 Текмаш - Толмачево 01.07.2020 

3. 3 Толмачёво - Ненашево 01.07.2020 
 



 
2 
  

1 2 3 4 5 

4. 4 Толмачёво - микрорайон  
Южный 

Перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

01.07.2020 

5. 8 Соборная площадь - Текмаш 01.07.2020 

6. 9 Соборная площадь - 
микрорайон Нововязники 

01.07.2020 

7. 100 Город Вязники - поселок 
Никологоры - деревня 
Маловская 

01.07.2020 

8. 101 Город Вязники - деревня 
Серково - поселок 
Никологоры 

01.07.2020 

9. 102 Город Вязники - деревня 
Перово 

01.07.2020 

10. 103 Город Вязники - деревня 
Шустово 

01.07.2020 

11. 104 Город Вязники - деревня 
Пески 

01.07.2020 

12. 105 Город Вязники - деревня 
Эдон 

01.07.2020 

13. 106 Город Вязники - село 
Барское Татарово 

01.07.2020 

14. 107 Город Вязники - деревня 
Пировы-Городищи 

01.07.2020 

15. 108 Город Вязники - деревня 
Харино 

01.07.2020 

16. 109 Город Вязники - поселок 
Мстёра 

01.07.2020 

17. 110 Город Вязники - деревня 
Рудильницы 

01.07.2020 

18. 111 Город Вязники - деревня 
Большевысоково 

Перевозки по 
регулируемым 
тарифам 

01.07.2020 

19. 112 Город Вязники - поселок 
Лукново 

01.07.2020 

20. 113 Город Вязники - деревня 
Буторлино 

01.07.2020 

21. 114 Город Вязники - село 
Сергиевы Горки 

01.07.2020 



 
3 
  

1 2 3 4 5 

22. 115 Город Вязники – поселок 
Бурино 

 01.07.2020 

23. 116 Город Вязники - деревня 
Большие Удолы 

01.07.2020 

24. 117 Город Вязники - деревня 
Октябрьская 

01.07.2020 

25. 118 Город Вязники - кладбище 
"Малаховая роща" 

01.07.2020» 

 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и 
строительства. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 
Глава местной администрации                                                          И.В. Зинин 

 
 
 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


